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DK 7281.035 - Tiroir-clavier 2 U pour un jeu de montants

19"

Pour niveau de fixation 482,6 mm (19"), adapté pour les claviers jusqu'a une largeur de 430 mm
et une profondeur de 250 mm lorsque la face avant rabattue.

Caractéristiques

Référence

Description produit
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Finition
Couleur

Composition de la livraison

Dimensions

Dimensions max. du clavier
(LxHxP)
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Unité d'emballage
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DK 7281.035

Pour claviers jusqu'a 250 mm de profondeur et 430 mm de largeur
lorsque la face avant est rabattue.

Toéle d'acier avec face avant en aluminium
Laqué
RAL 7035

Tiroir verrouillable avec poignées

Face avant rabattable

Tapis pour souris extractible

Tablette pour souris

Introduction des cables facilement accessible
Décharge de traction

Largeur: 482,6 mm

430 x 250 mm

Profondeur de montage : 390 mm
1p.

7

7.2

94039910

4028177165946

EC002620

27189261



