

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7281.035

Tiroir-clavier 2 U

État: 09.02.2026 (La source: ittal.com/be-fr)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7281.035 - Tiroir-clavier 2 U pour un jeu de montants 19"

Pour niveau de fixation 482,6 mm (19"), adapté pour les claviers jusqu'à une largeur de 430 mm et une profondeur de 250 mm lorsque la face avant rabattue.

Caractéristiques

Référence	DK 7281.035
Description produit	Pour claviers jusqu'à 250 mm de profondeur et 430 mm de largeur lorsque la face avant est rabattue.
Matériaux	Tôle d'acier avec face avant en aluminium
Finition	Laqué
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Tiroir verrouillable avec poignées Face avant rabattable Tapis pour souris extractible Tablette pour souris Introduction des câbles facilement accessible Décharge de traction
Dimensions	Largeur: 482,6 mm
Dimensions max. du clavier (LxHxP)	430 x 250 mm
Remarque concernant la référence	Profondeur de montage : 390 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	7
Poids brut	7.2
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177165946
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261